# KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 1 (13) Listopada. — Rok 1852.

№ 302.

Jutro, ŚŚ. Serafina M. i Stanisława Rós.
Ubyło dnia godzin 7, min: 12.

Jutro w Kościele Śgo DUCHA *po-Paulińskim*, przypada doroczna Uroczystość z Odpustem zupełnym Śgo STANISŁAWA *Kostki*. Nabożeństwo odprawione będzie z rana i po południu z Wystawieniem N.